ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - GABINETE DO PREFEITO -

GP

PORTARIA GP Nº 092/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de
Pernambuco no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo
54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.  1º  EXONERAR,  a  pedido,  do  Cargo  de  Provimento
Efetivo de MÉDICO CLÍNICO GERAL, o SR. HUMBERTO
BEZERRA DE LUCENA, inscrito  no CPF:  114.490.044-15,
lotado  na  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  com
efeitos a partir do dia 14/07/2023.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Toritama, 17 de julho de 2023.

EDILSON TAVARES DE LIMA
Prefeito

Publicado por:
Sergio Procopio da Silva Carvalho
Código Identificador:EC0220EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 21/07/2023. Edição 3388
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Toritama https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/EC0220EE/03AA...

1 of 1 21/07/2023, 14:50